
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(двадцать вторая сессия седьмого созыва) 
 
 

РЕШЕНИЕ 
от 28.10.2020 №  

с. Солонешное 

 

 

О даче согласия на приватизацию нежилого 

здания общей площадью 198,9 кв.м., 

расположенного на земельном участке 

площадью 1649,0 кв.м., по адресу: Российская 

Федерация, Алтайский край, Солонешенский 

район, с. Лютаево, ул. Центральная, д. 12, 

находящегося в муниципальной собственности, 

способом продажи на аукционе в электронной 

форме 

 

 

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 13 Федерального закона от 

21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального 

имущества»,   решением Солонешенского районного Совета народных депутатов 

от 25.12.2019 №64 «Об утверждении прогнозного плана (программы) 

приватизации муниципального имущества муниципального образования 

Солонешенский район Алтайского края на 2020 год», решением Солонешенского 

районного Совета народных депутатов от 25.09.2019 №43 «Об утверждении 

положения о порядке приватизации муниципального имущества муниципального 

образования Солонешенский район», Уставом муниципального образования 

Солонешенский район Алтайского края, Солонешенский районный Совет 

народных депутатов 

РЕШИЛ: 

Дать согласие Администрации района на приватизацию нежилого здания 

общей площадью 198,9 кв.м. расположенное на земельном участке площадью 

1649,0 кв.м., по адресу: Российская Федерация, Алтайский край, Солонешенский 

район, с. Лютаево, ул. Центральная, д. 12, находящегося в муниципальной 

собственности, способом продажи на аукционе в электронной форме. Начальная 

цена объекта с земельным участком составляет 355 430 (триста пятьдесят пять 

тысяч четыреста тридцать) рублей без НДС. 

 

 

Председатель Солонешенского 

районного Совета народных депутатов                                       С.В. Сафонкина 

 

 

 

 


